
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Starosty Krasnostawskiego do Spraw Współpracy z Kołami 
Gospodyń Wiejskich

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się panią Justynę Przysiężniak na Pełnomocnika Starosty Krasnostawskiego do Spraw 
Współpracy z Kołami Gospodyń Wiejskich, zwanego dalej Pełnomocnikiem.

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy:

1) Nawiązywanie i rozwijanie współpracy z kołami gospodyń wiejskich działającymi w powiecie 
krasnostawskim, w szczególności w zakresie:

a) promocji i pielęgnowania lokalnych tradycji kulinarnych;
b) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;

c) rozwoju kultury ludowej, w tym w szczególności kultury lokalnej i regionalnej;
d) upowszechniania i rozwoju form współdziałania oraz gospodarowania i racjonalnych metod prowadzenia 

gospodarstw domowych.

2) Wspieranie działań podejmowanych przez koła gospodyń wiejskich na rzecz wszechstronnego rozwoju 
obszarów wiejskich.

3) Propagowanie wdrażanych inicjatyw mających na celu wspieranie działalności kół gospodyń wiejskich 
oraz współpraca z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w tym zakresie.

4) Reprezentowanie Starosty Krasnostawskiego na wydarzeniach związanych z funkcjonowaniem kół 
gospodyń wiejskich - wyłącznie na podstawie otrzymanego polecenia lub za zgodą Starosty 
Krasnostawskiego.

5) Przedstawianie Staroście Krasnostawskiemu bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań.
§ 3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Pełnomocnika zapewnia Wydział Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.
§ 4. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega Staroście Krasnostawskiemu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Krasnostawski

Andrzej IJęńczuk

Ra
dc

a P
ra

w
ny

Id: C0AEE883-538C-4923-811A-995CBDD79516. Podpisany Strona 1


